UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2023

V/v hoàn thiện các dự án nước sạch

và vệ sinh nông thôn bền vững và

ứng phó biến đổi khí hậu sử dụng

vốn WB.

 ính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở  ế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3426/BKHDT- TĐN ngày

08/5/2023 của Bộ  ế hoạch và Đầu tư về việc các dự án nước sạch và vệ sinh

nông thôn bền vững và ứng phó biến đổi khí hậu sử dụng vốn WB của Bộ Nông

nghiệp và PTNT và các tỉnh Sơn La, Thanh Hóa, Nghệ An, Quảng Ngãi, Bình

Thuận, Tây Ninh (có Công văn gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

  Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở  ế hoạch và Đầu

tư, Sở Tài chính, Sở Xây dựng và các đơn vị liên quan (nếu thấy cần thiết) căn

cứ nội dung Công văn nêu trên của Bộ  ế hoạch và Đầu tư, khẩn trương tổ chức

thực hiện; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện và những nội dung

vượt thẩm quyền (nếu có) trước ngày 25/5/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm nước SH và VSMT NT;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T08:01:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T09:20:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T09:20:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T09:30:53+0700